

Ejendomsselskabet af 15. november 2007

ApS

C.F. Møllers Allé 60 7. th., 2300 København S

CVR-nr. 31 06 81 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Gunnar I. Hafsteinsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 15. november 2007 ApS C.F. Møllers Allé 60 7. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 31 06 81 77
	Stiftet: 15. november 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Gunnar Ingi Hafsteinsson
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri eller håndværk, og herunder at eje fast ejendom, enten til selskabets eget brug eller til udlejning og andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har fået tilsagn fra et søsterselskab om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2017, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-54.580	-58.395
Af- og nedskrivninger af investeringsejendomme	-4.976	-4.976
Driftsresultat	-59.556	-63.371
Andre finansielle indtægter	0	182
Øvrige finansielle omkostninger	-140.175	-134.366
Resultat før skat	-199.731	-197.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-199.731	-197.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-199.731	-197.555
Disponeret i alt	-199.731	-197.555

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.071.154</u>	<u>3.076.130</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.071.154</u>	<u>3.076.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.071.154</u>	<u>3.076.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>555.387</u>	<u>600.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>555.387</u>	<u>600.967</u>
	Aktiver i alt	<u>3.626.541</u>	<u>3.677.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-1.029.758	-830.027
Egenkapital i alt	-29.758	169.973
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	3.648.299	3.499.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.656.299	3.507.124
Gældsforpligtelser i alt	3.656.299	3.507.124
Passiver i alt	3.626.541	3.677.097

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra et søsterselskab om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2017, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.113.450</u>	<u>3.113.450</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.113.450</u>	<u>3.113.450</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-37.320	-32.344
Årets afskrivninger	<u>-4.976</u>	<u>-4.976</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>-42.296</u>	<u>-37.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.071.154</u>	<u>3.076.130</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.